
Art. 2"- Est< 
disposições em contrário. 

Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

LIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Mun cipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 08 dias do mês de 
janeiro de 2021. 

(41,04. ,  
CHRISTIANNE DE hikAÚJO ARÃO 

Prefeita Municipal 

PUB 

mard 
leat._ 
teutc,' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A ~atínia 

1 	. ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

! CNPJ: 06.229.975/0001-72 
Gabinete Cível 

t 
Portaria ir 16/2021-GB 

Bom Jardim (MA), 08 de janeiro de 2021. 

A PREFEITÀ 'MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, 
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de 'Som Jatdim/MA, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Norr ear ROBERTO COELHO SILVA, RG n" 176267-8 SSP/MA, CPF 

n" 569.967.643-00, para octrpal o cargo de provimento em Comissão de SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO, na SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO, 
parte da Estrutura Admin stratija do Poder Executivo de Bom Jardim. Estado do Maranhão, 
conforme Lei Municipal n° 60/2017: 

A. José Pedro Vasco celas, S/N, Bom Jardim - Maranhao - Brasil - CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardimma.gov.hr  

€FE AW8M53.teftp  
P.A 	4(10 e9043  1 

j r 	rÂ 


